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  Limingan perusopetuksessa ja lukiossa järjestetään painotettua opetusta.  
  Ojanperän koulussa, Liminganlahden yläkoulussa ja lukiossa järjestetään  
  painotettuna opetuksena kaksikielistä suomi-englanti-opetusta, ja Tupoksen 
  koulussa painotettua matematiikan opetusta.  
 
  Vuosien aikana on todettu, että välillä painotetun opetuksen oppilaita muuttaa 
  pois kunnalta, ja painotetun opetuksen ryhmissä vapautuu paikkoja. Näille  
  uusille paikoille halutaan ottaa uusia oppilaita ja opiskelijoita. 
 
  Matematiikkapainotuksen ja Liminganlahden kielirikasteisen opetuksen osalta 
  on toimittu niin, että koko kyseiselle ikäluokalle on järjestetty kunnassa  
  mahdollisuus hakea vapautunutta paikkaa. Hakijoille on järjestetty sama  
  valintaprosessi kuin ensikertaisessa valinnassa. Ojanperän laajempaan  
  kaksikieliseen opetukseen ei ole tehty täydentävää rekrytointia. 
 
  Yllä kuvatussa muodossa toteutettava täydennyshaku on työläs ja vie  
  kohtuuttomasti aikaa, jos paikkoja on auki esimerkiksi vain yksi.  
 

Asiaa on käsitelty rehtoritiimissä kuluvana keväänä. Rehtoritiimissä ehdotetaan, 
että rehtori päättää opettajakuntaa kuullen painotettuun opetukseen 
täydennyshaussa otettavat uudet oppilaat. Oppilaita voidaan kutsua 
täydennyshakuun varapaikoilta. Paikkaa voidaan tarjota myös opettajien 
arvioinnin mukaan  

  oppilaille, joilla olisi hyvät edellytykset painotettuun opetukseen. Ryhmien  
  täydennys tapahtuu samojen valintaprosessien kautta kuin ensikertaisessa  
  valinnassa.  
 
  Myös Ojanperän laajamittaisessa kaksikielisessä opetuksessa on vapautunut 
  paikkoja. Ryhmiin voidaan ottaa enintään 24 oppilasta, jotka ovat  
  soveltuvuuskartoituksessa saavuttaneet tason, joka on edellytyksenä  
  menestymiseen kaksikielisessä opetuksessa.  
 

Ojanperän koulun kaksikieliseen opetukseen tulee toisinaan 
oppilaspaikkakyselyitä myös ulkopaikkakuntalaisilta, joiden perheessä 
esimerkiksi toinen vanhemmista puhuu englantia äidinkielenään tai perhe on 
asunut pitkään ulkomailla.  
 
Jos Liminkaan otetaan oppilas toisesta kunnasta, kyseessä on toissijainen 
oppilaaksi otto.  Limingan kunnan hallintosäännön (§ 35) mukaan  

  vieraskuntalaisten oppilaiden ottamisesta perusopetukseen päättää  
  sivistysjohtaja. Vieraspaikkakuntalaiset oppilaat tuovat Liminkaan  
  kotikuntakorvauksen. Toissijaisessa oppilaaksi otossa oppilaan huoltajat  
  sitoutuvat järjestämään ja kustantamaan oppilaan koulukuljetuksen. 
 
SJ:n esitys  Painotetun opetuksen täydentävässä oppilasvalinnassa perusopetuksen  
  rehtori käyttää toimivaltaansa opettajakuntaa kuulle. Valittaessa  
  vieraspaikkakuntalainen perusopetuksen oppilas painotettuun opetukseen, 

 päätöksen tekee Limingan hallintosäännön mukaisesti sivistysjohtaja rehtoria 
 kuullen. 
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Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 
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